PAGE
3

[image: image1.png]

Постановление

Администрации муниципального образования

Тихорецкий район

от 09.02.2012                                                                                        № 185
г.Тихорецк
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное  учреждение»
(в редакции постановления администрации муниципального образования Тихорецкий район от 1 ноября 2012 года № 2057)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением  главы  муниципального  образования  Тихорецкий  район от 29 июля 2008 года № 1102 «О проведении административной реформы в муниципальном образовании Тихорецкий район» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное  учреждение» (далее - административный регламент)  (прилагается).

2.Управлению образования администрации муниципального образования Тихорецкий район (Шинтяпкина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  и опубликование в газете  «Тихорецкие вести».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район О.Н.Ткаченко.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев